
Treść:
Poz.:

ZArZĄDZeNIA MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I  ADMINISTrACJI:

 35 — Nr 14 z dnia 26 maja 2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 
organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji   . . . . 141

 36 — Nr 15 z dnia 26 maja 2011  r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu  
państwowej jednostce budżetowej — Centrum Personalizacji Dokumentów Mini-
sterstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji   . . . . . . . . . . . 145

POSTANOWIeNIA MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I  ADMINISTrACJI:

 37 — z dnia 29 kwietnia 2011 r. o nadaniu odznaki   . . . . . . . . . . . 146

 38 — z dnia 5 maja 2011 r. o nadaniu odznaki  . . . . . . . . . . . . . 165

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

 Warszawa, dnia 2 czerwca 2011 r.  Nr 7

35

ZArZĄDZeNIe Nr 14  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  8 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 9 marca 2011 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. Urz. Min. 
Spraw Wew. i Ad. Nr 4, poz. 21), w załączniku „Regu-
lamin organizacyjny Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 2 w ust. 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6)  zapewnienie przestrzegania przez pracowników 
kierowanej komórki organizacyjnej dyscypliny 

i czasu pracy, przepisów oraz zasad bezpieczeń-
stwa i higieny pracy, przepisów przeciwpożaro-
wych, o  ochronie informacji niejawnych oraz 
o ochronie danych osobowych, a także corocz-
nego wykorzystywania urlopu wypoczynko- 
wego;”;

2) w § 10: 

a)  pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4)  prowadzenie spraw wynikających z: 

a)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 21 października 
1999  r. w sprawie wzoru i  trybu nadawa-
nia sztandaru jednostkom organizacyjnym 
Policji, w zakresie:
—  prowadzenia ewidencji sztandarów na-

dawanych jednostkom organizacyjnym 
Policji, 

—  prowadzenia ewidencji protokołów prze-
kazania sztandarów do Komendy Głów-
nej Policji, 

—  sporządzania aktów wręczenia sztanda-
rów nadawanych jednostkom organiza-
cyjnym Policji, 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr  238, poz.  2390 i  Nr  273, poz.  2703, z  2005  r. Nr  169, 
poz.  1414 i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, 
Nr  170, poz.  1217 i  Nr  220, poz.  1600, z  2008  r. Nr  227, 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, 
poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 142 — Poz. 35

b)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 3 września 
1996 r. w sprawie określenia wzoru i trybu 
nadawania sztandaru jednostkom organi-
zacyjnym Straży Granicznej oraz trybu na-
dawania tym jednostkom imion w  zakre-
sie sporządzania aktów nadania sztanda-
rów jednostkom organizacyjnym Straży 
Granicznej, 

c)  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 11 lipca 1992 r. 
w sprawie określenia wzoru oraz trybu na-
dawania sztandaru jednostkom organiza-
cyjnym Państwowej Straży Pożarnej w za-
kresie sporządzania aktów nadania sztan-
darów jednostkom organizacyjnym Pań-
stwowej Straży Pożarnej, 

d)  zarządzenia Nr  11 Ministra Spraw We-
wnętrznych i Administracji z dnia 6 czerw-
ca 2001 r. w sprawie nadania oraz określe-
nia wzoru sztandaru Biura Ochrony Rządu, 
w  zakresie sporządzania aktu nadania 
sztandaru Biuru Ochrony Rządu;”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 
„4a)  koordynacja działań z  zakresu kontroli za-

rządczej w Ministerstwie, w urzędach obsłu-
gujących organy podległe lub nadzorowane 
przez Ministra oraz w jednostkach organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych;”;

3) w § 12: 
a)  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  prowadzenie spraw związanych z  nadzorem 
Ministra nad: 
a)  wykonywaniem zadań z zakresu: 

—  ochrony bezpieczeństwa i  porządku 
publicznego, ochrony granicy państwo-
wej i kontroli ruchu granicznego, a tak-
że zadań ochronnych, w  tym dokony-
wanie sprawdzenia i  oceny efektów 
działania Policji, Straży Granicznej i Biu-
ra Ochrony Rządu, 

—  działalności Lotnictwa Policji i lotnictwa 
Straży Granicznej oraz lotniska Warsza-
wa-Babice w zakresie dotyczącym lotni-
ctwa służb porządku publicznego, 

—  przygotowywania i  wdrażania progra-
mów profilaktycznych na rzecz bezpie-
czeństwa obywateli, 

b)  Państwową Strażą Pożarną i nad funkcjo-
nowaniem krajowego systemu ratowniczo-
-gaśniczego, 

c)  funkcjonowaniem systemu powiadamia-
nia ratunkowego, w zakresie koncepcji sy-
stemowych i  strategii finansowania tego 
systemu, z zastrzeżeniem § 14 pkt 16 lit. e, 

d)  ratownictwem górskim i wodnym, 
e)  realizacją zadań z zakresu kultury fizycznej 

realizowanych w Policji, Straży Granicznej, 
Państwowej Straży Pożarnej i  Biurze 
Ochrony Rządu,

f)  policyjnymi izbami dziecka;”,

b)  w pkt 4 dodaje się lit. f w brzmieniu: 
„f)  koordynacja prac w  obszarze badań nauko-

wych i  prac rozwojowych prowadzonych na 
rzecz bezpieczeństwa państwa;”,

c) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 
„17)  prowadzenie spraw związanych z nadzorem 

Ministra nad: 
a)  Wyższą Szkołą Policji i  Szkołą Główną 

Służby Pożarniczej w  zakresie wynikają-
cym z ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Pra-
wo o szkolnictwie wyższym, 

b)  Centrum Naukowo-Badawczym Ochrony 
Przeciwpożarowej im. J. Tuliszkowskiego,

c)  Instytutem Technologii Bezpieczeństwa 
„Moratex” w Łodzi”;

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14.  Do zakresu działania Departamentu Ewidencji 
Państwowych i Teleinformatyki należy: 

1)  prowadzenie: 
a)  centralnej ewidencji pojazdów (CEP), 
b)  centralnej ewidencji kierowców (CEK), 
c)  zbioru danych i  informacji o pojazdach 

specjalnych (CEP-S), 
d)  zbioru Powszechnego Elektronicznego 

Systemu Ewidencji Ludności (PESEL)  
— jako zbioru referencyjnego, 

e)  ogólnokrajowej ewidencji wydanych 
i unieważnionych dowodów osobistych 
(OEWiUDO), 

f)  centralnej ewidencji wydanych i  unie-
ważnionych dokumentów paszporto-
wych (CEWiUP); 

2)  nadzór nad utrzymaniem systemów i sieci 
teleinformatycznych:

a)  Portalem Informacji Administracji (PIA), 

b)  Siecią Łączności Rządowej, TESTA,  
s-TESTA do przesyłania informacji nie-
jawnych o klauzuli zastrzeżonej, GovNET, 
PESEL-NET, 

c)  ePUAP, 

d)  Systemem Informacyjnym Schengen 
(SIS) i Wizowym Systemem Informacyj-
nym (VIS); 

3)  nadzór nad budową, rozwojem i eksploata-
cją systemów teleinformatycznych prowa-
dzonych na potrzeby ewidencji, o których 
mowa w pkt 1; 

4)  prowadzenie spraw związanych z  opraco-
wywaniem koncepcji integracji rejestrów 
państwowych pozostających w kompeten-
cji Ministra; 

5)  współpraca z  jednostkami administracji 
rządowej i samorządowej w zakresie opra-
cowywania rozwiązań integracyjnych z sy-
stemami teleinformatycznymi prowadzo-
nymi przez te jednostki; 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 143 — Poz. 35

6)  prowadzenie spraw, w  tym postępowań 
administracyjnych związanych z: 

a)  nadawaniem i zmianą numerów PESEL, 

b)  udostępnianiem danych z  Centralnej 
Ewidencji Pojazdów i  Centralnej Ewi-
dencji Kierowców, z wyłączeniem czyn-
ności materialno-technicznych realizo-
wanych przez Centralny Ośrodek Infor-
matyki; 

7)  wykonywanie zadań dysponenta Funduszu 
Celowego — Centralna Ewidencja Pojaz-
dów i Kierowców oraz jego obsługa w za-
kresie realizacji zadań związanych z budo-
wą, rozwojem i funkcjonowaniem Central-
nej Ewidencji Pojazdów i  Centralnej Ewi-
dencji Kierowców, w  tym współpraca 
z  użytkownikami obu ewidencji, oraz 
współpraca z  Biurem Administracyjno- 
-Finansowym w  zakresie sprawozdawczo-
ści realizowanej przez organy i  podmioty 
zobowiązane do przekazywania opłaty 
ewidencyjnej, z zastrzeżeniem § 25 pkt 8; 

8)  opiniowanie wniosków podmiotów ubie-
gających się o  udostępnianie danych za 
pomocą urządzeń teletransmisji danych 
oraz w  drodze weryfikacji ze zbioru Po-
wszechnego Elektronicznego Systemu 
Ewidencji Ludności oraz ogólnokrajowej 
ewidencji wydanych i unieważnionych do-
wodów osobistych w  zakresie spełnienia 
przez te podmioty warunków, o  których 
mowa w  art. 44h ust.  5 ustawy z  dnia 
10  kwietnia 1974  r. o  ewidencji ludności 
i dowodach osobistych; 

9)  przekazywanie danych ze zbioru Powszech-
nego Elektronicznego Systemu Ewidencji 
Ludności oraz ogólnokrajowej ewidencji 
wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych: 

a)  za pomocą urządzeń teletransmisji da-
nych zgodnie z art. 44h ust. 5 i 6 ustawy 
z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewidencji 
ludności i dowodach osobistych, 

b)  w  celach badawczych, statystycznych, 
badania opinii publicznej lub rynku 
zgodnie z  art. 44h ust.  2 pkt  2 ustawy 
z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewidencji 
ludności i dowodach osobistych 

po uprzednim wydaniu rozstrzygnięcia, 
o którym mowa w § 20 pkt 1 lit. d; 

10)  udział w  kontroli podmiotów korzystają-
cych z dostępu do danych za pomocą udo-
stępniania danych w  drodze weryfikacji 
w  zakresie spełnienia przez te podmioty 
warunków określonych w  art. 44h ust.  2 
pkt 1 lub ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974  r. o  ewidencji ludności i  dowodach 
osobistych; 

11)  przetwarzanie zbiorów danych powierzo-
nych Ministrowi przez innych administra-
torów; 

12)  sprawowanie nadzoru nad prawidłowością 
funkcjonowania rejestrów publicznych, 
prowadzonych z  zastosowaniem syste-
mów teleinformatycznych na szczeblu 
gminnym i  wojewódzkim, dotyczących 
ewidencji ludności, dowodów osobistych 
i dokumentów paszportowych; 

13)  udział w  prowadzeniu spraw związanych 
z  nadzorem Ministra nad prawidłowością 
działania Krajowego Systemu Informatycz-
nego w zakresie: 

a)  sprawdzania, czy Krajowy System Infor-
matyczny (KSI) spełnia wymagania 
techniczne niezbędne do udziału w Sy-
stemie Informacyjnym Schengen i  Wi-
zowym Systemie Informacyjnym, 

b)  przeprowadzania oględzin urządzeń, 
nośników oraz systemów informatycz-
nych włączonych do Krajowego Syste-
mu Informatycznego w ramach danego 
organu, 

c)  przygotowywania — na wniosek cen-
tralnego organu technicznego Krajo- 
wego Sytemu Informatycznego (KSI)  
— opinii w  zakresie spełnienia przez 
Krajowy System Informatyczny (KSI) 
wymogów określonych w art. 4 i 9 roz-
porządzenia (WE) nr  1987/2006 Parla-
mentu Europejskiego i  Rady z  dnia 
20  grudnia 2006  r. w  sprawie utworze-
nia, funkcjonowania i  użytkowania Sy-
stemu Informacyjnego Schengen dru-
giej generacji (SIS II) oraz w  art.  4 i  9 
decyzji Rady 2007/533/WSiSW z  dnia 
12 czerwca 2007  r. w sprawie utworze-
nia, funkcjonowania i  użytkowania Sy-
stemu Informacyjnego Schengen dru-
giej generacji (SIS II); 

14)  prowadzenie spraw wynikających z  art.  3 
ust. 1 pkt 7 i art. 4 ust. 1 pkt 8 i 9 ustawy 
z dnia 24 sierpnia 2007 r. o udziale Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Systemie Informacyj-
nym Schengen oraz Wizowym Systemie 
Informacyjnym, pozostających we właści-
wości Ministra; 

15)  prowadzenie spraw związanych z: 

a)  nadzorem nad utrzymaniem trwałości 
infrastruktury teleinformatycznej syste-
mów informatycznych i  ewidencji eks-
ploatowanych w  Departamencie, ze 
szczególnym uwzględnieniem bezpie-
czeństwa i  efektywności przetwarzania 
i udostępniania danych, 

b)  koordynowaniem działań w zakresie bu-
dowy i  utrzymania sieci oraz urządzeń 
podstawowego i  zapasowego centrum 
komputerowego dla ewidencji, reje-
strów publicznych i systemów teleinfor-
matycznych Ministerstwa, 

c)  nadzorem i utrzymaniem sieci teleinfor-
matycznych Ministerstwa, 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 144 — Poz. 35

d)  planowaniem, rozwojem, koordynacją 
oraz wykorzystaniem sieci i  systemów 
radiokomunikacyjnych i  telekomunika-
cyjnych dla potrzeb Ministra oraz orga-
nów i jednostek organizacyjnych podle-
głych Ministrowi lub przez niego nadzo-
rowanych, a  także innych organów ad-
ministracji rządowej, 

e)  wykonywaniem zadań operatora i admi-
nistratora Sieci Łączności Rządowej, 

f)  sprawowaniem nadzoru i  utrzymaniem 
infrastruktury klucza publicznego PKI 
Ministerstwa oraz rozwojem i koordyna-
cją realizacji zadań związanych z podpi-
sem elektronicznym w  Ministerstwie 
oraz organach i  jednostkach organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych; 

16) prowadzenie prac związanych z: 

a)  nadzorem nad budową oraz wdroże-
niem infrastruktury systemu łączności 
specjalnej dla potrzeb służb bezpieczeń-
stwa i porządku publicznego oraz służb 
ratownictwa, 

b)  koordynacją w  zakresie zapewnienia 
łączności dla całodobowej służby dyżur-
nej Rządowego Centrum Bezpieczeń-
stwa dla wymiany informacji z  naczel-
nymi i  centralnymi organami admini-
stracji rządowej oraz organami i  jed-
nostkami podległymi Ministrowi lub 
przez niego nadzorowanymi, w  tym 
ustalaniem standardów technicznych, 

c)  organizacją i  koordynacją w  zakresie 
bezpieczeństwa państwa, w tym obron-
ności, w  odniesieniu do sieci i  syste-
mów teleinformatycznych budowanych 
i eksploatowanych dla potrzeb Ministra 
oraz nadzór nad realizacją zadań związa-
nych z organizacją łączności na potrzeby 
stanowisk kierowania dla kierowniczych 
organów państwa, 

d)  koordynacją zadań związanych z imple-
mentacją Dyrektywy 2002/22/WE Parla-
mentu Europejskiego i  Rady z  dnia 
7  marca 2002  r. w  sprawie usługi po-
wszechnej i  związanych z  sieciami 
i usługami łączności elektronicznej praw 
użytkowników w zakresie europejskiego 
numeru alarmowego 112, 

e)  nadzorem nad funkcjonowaniem syste-
mu powiadamiania ratunkowego w za-
kresie administrowania, zarządzania i fi-
nansowania systemów teleinformatycz-
nych, 

f)  planowaniem wykorzystania systemów 
nawigacji satelitarnej dla potrzeb Mini-
stra oraz organów i jednostek organiza-
cyjnych podległych Ministrowi lub przez 
niego nadzorowanych, a  także innych 
organów administracji rządowej; 

17)  określanie warunków i  zasad organizacji 
łączności radiokomunikacyjnej dla potrzeb 
współdziałania Ministerstwa oraz organów 
i  jednostek organizacyjnych podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowa-
nych oraz innych organów administracji 
rządowej; 

18)  gospodarowanie zasobami numeracji tele-
komunikacyjnej i częstotliwości radiowych 
przydzielonymi dla potrzeb Ministerstwa 
oraz organów i jednostek organizacyjnych 
podległych Ministrowi lub przez niego 
nadzorowanych oraz innych organów ad-
ministracji rządowej, z uwzględnieniem za-
kresu zarządzania kryzysowego i  koordy-
nacji zadań ratowniczych; 

19)  prowadzenie uzgodnień i  określanie po-
trzeb niezbędnych dla sporządzania pla-
nów działań, o których mowa w art. 176a 
ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. — Pra-
wo telekomunikacyjne; 

20)  prowadzenie spraw związanych z: 

a)  opracowywaniem wzorów dokumen-
tów, rozwojem i  zastosowaniem tech-
nologii biometrycznych w dokumentach 
oraz rejestrach i  systemach informa-
tycznych, 

b)  koordynacją działań w  zakresie projek-
towania, certyfikacji, bezpieczeństwa 
i  kompatybilności dokumentów tożsa-
mości i podróży oraz dokumentów iden-
tyfikacyjnych służb podległych Mini-
strowi, a  także prowadzenie notyfikacji 
międzynarodowej, 

c)  koordynacją i prowadzeniem notyfikacji 
dokumentów podróży krajów członkow-
skich Unii Europejskiej i państw trzecich, 

d)  realizacją przedsięwzięć związanych 
z problematyką legalizacji, w tym imple-
mentacją i funkcjonowaniem systemów 
specjalnych w  zakresie dokumentów 
oraz współpraca w tym zakresie z pod-
miotami uprawnionymi; 

21)  zastępstwo procesowe Ministra przed są-
dami administracyjnymi w ramach prowa-
dzonych postępowań administracyjnych; 

22)  prowadzenie spraw związanych z  nadzo-
rem merytorycznym nad: 

a)  Centrum Projektów Informatycznych 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji w zakresie projektów in-
formatycznych realizowanych na rzecz 
Departamentu,

b)  Centrum Personalizacji Dokumentów 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i  Administracji, z  zastrzeżeniem §  20 
pkt 1 lit. f, 

c)  Centralnym Ośrodkiem Informatyki 
w  zakresie usług wykonywanych na 
rzecz Departamentu; 



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 7 — 145 — Poz. 35 i 36

23)  prowadzenie spraw w zakresie współpracy 
z organami innych państw, w tym z insty-
tucjami Unii Europejskiej w szczególności 
w obszarze spraw związanych z rozwojem 
dokumentów tożsamości i  podróży, inte-
gracji polskich systemów teleinformatycz-
nych z systemami Unii Europejskiej, w tym 
sieci TESTA oraz ochrony teleinformatycz-
nej infrastruktury krytycznej i  cyberprze-
strzeni.”;

5) w § 20 w pkt 1:

a) lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d)  rozstrzyganiem w  sprawach związanych 

z  udostępnianiem danych ze zbiorów mel-
dunkowych, zbioru Powszechnego Elektro-
nicznego Systemu Ewidencji Ludności, ogól-
nokrajowej ewidencji wydanych i  unieważ-
nionych dowodów osobistych oraz central-
nej ewidencji wydanych i  unieważnionych 
dokumentów paszportowych,”,

b)  uchyla się lit. e, 

c)  lit. f otrzymuje brzmienie: 
„f)  z nadzorem Ministra nad Centrum Personali-

zacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji w zakresie powie-
rzonych do realizacji Centrum zadań związa-
nych z udostępnianiem danych ze zbioru Po-
wszechnego Elektronicznego Systemu Ewi-
dencji Ludności oraz ogólnokrajowej ewiden-
cji wydanych i  unieważnionych dowodów 
osobistych na pisemne wnioski podmiotów 
wymienionych w art. 44h ust. 1 i ust. 2 pkt 1 
i  3 ustawy z  dnia 10 kwietnia 1974  r. o  ewi-
dencji ludności i dowodach osobistych,”;

6) w § 25 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
„13)  prowadzenie spraw związanych z  nadzorem 

nad zakwaterowaniem funkcjonariuszy Biura 
Ochrony Rządu;”;

7) w § 26: 
a) pkt 1—3 otrzymują brzmienie: 

„1)  przygotowywanie wniosków do Prezesa Ra-
dy Ministrów dotyczących powoływania i od-
woływania centralnych organów administra-
cji rządowej podległych lub nadzorowanych 
przez Ministra oraz Szefa Biura Ochrony  
Rządu; 

 2)  prowadzenie spraw związanych z powoływa-
niem i odwoływaniem organów oraz kierow-
ników jednostek organizacyjnych, podległych 
Ministrowi lub przez niego nadzorowanych 
w zakresie jego kompetencji; 

 3)  wykonywanie czynności związanych ze sto-
sunkiem pracy lub służby wobec organów 
administracji rządowej oraz kierowników i za-
stępców kierowników jednostek organizacyj-
nych, podległych Ministrowi lub przez niego 
nadzorowanych;”,

b)  w pkt 4 lit. k otrzymuje brzmienie: 
„k)  z  zapewnieniem przestrzegania przepisów 

oraz zasad bezpieczeństwa i  higieny pracy, 
a także przepisów przeciwpożarowych w Mi-
nisterstwie;”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji:
J. Miller

36

ZArZĄDZeNIe Nr 15  
MINISTrA SPrAW WeWNĘTrZNYCH I ADMINISTrACJI

z dnia 26 maja 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej jednostce budżetowej  
— Centrum Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. Nr  157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  59 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i Administracji z dnia 17 listopada 2006 r. w spra-

wie nadania statutu państwowej jednostce budżeto-
wej — Centrum Personalizacji Dokumentów Minister-
stwa Spraw Wewnętrznych i  Administracji (Dz. Urz. 
Min. Spraw Wew. i Ad. z 2007 r. Nr 1, poz. 1, z 2008 r. 
Nr 2, poz. 6, Nr 7, poz. 28 i Nr 13, poz. 66, z 2009  r. 
Nr 1, poz. 4 oraz z 2010 r. Nr 2, poz. 10), w załączniku 
„Statut państwowej jednostki budżetowej — Centrum 
Personalizacji Dokumentów Ministerstwa Spraw We-
wnętrznych i Administracji”, wprowadza się następu-
jące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  przekazywanie danych ze zbioru Powszechnego 
Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
oraz ogólnokrajowej ewidencji wydanych i unie-
ważnionych dowodów osobistych na wniosek 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, z 2007 r. 
Nr 21, poz. 125, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, 
Nr  195, poz.  1198 i  Nr  220, poz.  1414, z  2009  r. Nr  22, 
poz. 120, Nr 39, poz. 306, Nr 69, poz. 595 i Nr 223, poz. 1777 
oraz z 2010 r. Nr 167, poz. 1131 i Nr 239, poz. 1593. 


